
FONDAZIONE SANTO SPIRITO-BORLA
CRESCENTINO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

L'anno  duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di marzo alle ore 12:30, nella sala
delle adunanze.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in assemblea i
membri del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Santo Spirito-Borla di Crescentino.

PASTERIS VITTORIO VICEPRESIDENTE Presente

Cognome e Nome

ROSSI ANGELA CONSIGLIERE Presente

Carica Pr.

As.

VECCHIA LUISELLA CONSIGLIERE Presente

N. 6

OGGETTO: CONCLUSIONE COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER
CONSULENZA AMMINISTRATIVA CON LA SIG.RA GARINO LUISELLA.

KONOPACKI JANUSZ
ANDRZEJ

CONSIGLIERE Presente

TAVANO LUIGI

Assiste all’adunanza il Segretario BELICCHI  ROSARIA la quale provvede alla redazione
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TAVANO LUIGI nella sua qualità di
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
suindicato.

PRESIDENTE Presente

COPIA



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la precedente deliberazione n. 42/2022 con la quale incaricava sig.ra Garino
Merlone Luisella per prestazione occasionale di consulenza amministrativa per il periodo dal
10/10/2022 al 28/10/2022, considerato che nonostante il periodo di affiancamento con la
sig.ra Belicchi, stante la complessità della normativa e la pluralità delle incombenze
amministrative e gestionali nell’ultimo periodo dell’anno, si rende assolutamente
indispensabile incaricare la sig.ra Garino fino al mese di dicembre 2023.

Ritenuto che non sussiste più la necessità della consulenza amministrativa prestata dalla
Signora Garino Luisella in quanto la Dott.ssa Belicchi Rosaria ha acquisto le conoscenze
amministrativa e normative necessarie per un efficace ed efficiente svolgimento dell’attività
professionale.

Con n. 5 voti favorevoli e nessun contrario, su n. 5 presenti e n. 5 votanti, con votazione
resa per scrutinio segreto (scrutatori sigg.ri Rossi e Vecchia)

D E L I B E R A

per le ragioni espresse in premessa di concludere la collaborazione occasionale con1)
la sig.ra Garino Merlone Luisella per la consulenza amministrativo-gestionale al
31/12/2023.

di imputarne l’onere ammontante a €. 1.200,00 circa al Bilancio di Previsione per2)
l’esercizio 2023.

di conferire alla presente, dopo apposita ed unanime votazione, esecutività3)
immediata.

§§§§§

Visto, si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Legittimità ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 19-03-2024 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI

Visto si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 19-03-2024 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI



Letto, confermato e sottoscritto.

I MEMBRI IL PRESIDENTE

F.TO ROSSI ANGELA
_________________________________
F.TO KONOPACKI JANUSZ ANDRZEJ
_________________________________

F.TO VECCHIA LUISELLA
_________________________________

F.TO PASTERIS VITTORIO
_________________________________

 TAVANO LUIGI

___________________________

IL Segretario
 BELICCHI ROSARIA

_____________________________

___________________________________________________________________________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00)

La presente deliberazione è stata / viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15
giorni consecutivi a partire dal 06-05-2024 e contro di essa non sono pervenute opposizioni.

Crescentino, lì 06-05-2024
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

______________________________

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)

Divenuta esecutiva in data 19-03-2024

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con il voto
espresso dalla maggioranza dei componenti (Art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000 e
ss.mm.ii).

Crescentino, lì 06-05-2024
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Crescentino, lì 06-05-2024
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)


